Digere per duodecim horas et colaturæ  
unciarum viginti adde

Sacchari albi libras tres.

Ut fiat syrups.

VIRTUS : Cathartica ; antacida.

USUS egregius præcipue pro infantibus in  
morbis ex acido primarum viarum.

SYRUPUS SARSAPARILLÆ  
COMPOSITUS.

G. Sirop de CUISINIER.

R. Decocti Smilax-Sarsaparillæ concentrati  
libras duodecim.

Syrupi simplicis ,

Mellis puri ana libras duas.

Coque leni igne ad syrupi consistentiam.

Addendo pro re nata.

Muriatis hydrargyri oxygenati grana  
quatuor — sex.

Divide massam in novem portiones  
æquales.

Dosis : Portio una ( unciarum sex ) quo-  
tidie, dividenda in partes tres, quarum  
una mane, altera meridie et tertia vesperi  
sumatur.

Si ARUNDO - PHRAGMITES cum Sarsa-  
parilla decoquitur, huicque decocto dein  
additur eodem modo saccharum et mel,  
obtinetur Syrupus seu *Roob antisyphiliti-  
cum* dictum.

### SYRUPUS ZINGIBERIS.

R. Radicis Amomum-Zingiberis incisæ et  
contusæ uncias tres.

Aquaæ servidæ libras quatuor.

Macera per viginti quatuor horas vase  
clauso leni calore digerendo ; dein cola et  
liquori, postquam pars crassior subsederit,  
decantato adde

Sacchari albi libras septem cum dimidia.

Ut fiat syrupus.

## MELLA.

## MEL PURUM.

Mel ex cellulis nidi Apis melliferæ suspensis sponte stillans est mel purum, vulgo *Mel virginineum* dictum.

## MEL DESPUMATUM.

Mel commune cum aquæ puræ quarta parte coque in vase stanneo, et spumam in superficie ortam aufer cochleari foraminulis instructo; dein liquorem per manicam e panno confectam cola, et ad syrapi consistentiam coque.

## MEL ROSATUM.

**N.** Petalorum Rosæ Gallicæ siccatorum uncias octo.

Aquæ fervidæ libras quatuor.

Macera per noctem et colaturæ adde

Mellis despumati libras octo.

Leni igne ad consistentiam syrapi coque.

## OXYMEL SCILLITICUM.

**N.** Mellis despumati libras duas.

**A**ceti Scillitici libram unam.

**M**ixta coque in vase stanneo ad syrupi  
consistentiam.

**U**sus : Morbi pulmonum pituitosi ; expec-  
toratio difficilis ; hydrops. *Externus for-  
ma gargarismatis cum aqua cinnamomi :*  
Tonsillitis catarrhalis.

### OXYMEL SIMPLEX.

**N.** Mellis despumati libras duas.

**A**cidi Acetici diluti libram unam.

**M**ixta coque in vase stanneo ad consis-  
tentiam syrupi.

**U**sus : Morbi acuti cum decocto hordei.

### OXYMEL TARTAROSUM.

**N.** Mellis despumati uncias duas.

Tartritis potassæ aciduli unciam unam.

Misce.

**U**sus : Febres biliosæ ; hydrops.

## CONSERVÆ.

Plantæ siccatae pulverisatae, vel partes plantarum recentium succulentæ : Piores cum æquali, posteriores cum dupli pondere sacchari, trituran tur ad consistentiam pultis.